
        

平成 24 年 3 月 

 

在宅医療いみずネットワーク 

会 員 各 位 

関 係 機 関 各 位 

 

 

 

 

 

 

 

記 

日時：平成 24 年 3 月 22 日（木）19 時 00 分より 

場所：第一イン新湊 ２階 牡丹の間 

射水市善光寺 18-4  0766 (82) 4111 

式次第 

1. 開会の辞        在宅医療いみずネットワーク 会長 矢野 博明 

2. 講演 

「今後の国政・行政の高齢福祉対策」（仮題） 

講師：富山県厚生部 次長 小林 秀幸 先生 

 

3. 情報交換会  孔雀の間                        

 

 

御手数ですが、準備の都合上、3 月 16 日までに 事務局まで FAX にて御連絡下さい。 

 

 

20120322 講演会 出席申込書 
 

貴施設名：                                                

御出席者氏名：                                           

御出席者氏名：                                           

 

御参加頂く   に、チェックされ、ご参加人数をご記入下さい。 

  講演会   人数：                情報交換会  人数：          

 

主催 在宅医療いみずネットワーク     事務局 FAX No.0766-56-6671 

第 6 回 在宅いみずネット講演会開催の御案内 
謹啓 早春の候、貴所益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、在宅医療講演会を下記の通り開催させていただくこととなりました。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白 


